Cuantía.

Estas ayudas se concederán con cargo a la partida 2025 30050 3410A 
4810124, Programa 3410A Campañas deportivas. - Premios y becas, de los 
Presupuestos Generales del Ayuntamiento de Cieza para el ejercicio 2025, hasta 
un importe máximo de 18.000,00 € (dieciocho mil euros).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.

El plazo para la presentación de solicitudes será desde el día siguiente a la 
publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia hasta el 10 de septiembre de 2025.